САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
НОВОПУШКИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Двадцать пятое заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2008 года                                                                                                     № 105/25
п. Новопушкинское

О проделанной работе
Новопушкинской сельской
Администрации за 2008 год

Заслушав отчет главы администрации Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области А.Ф. Гнусина, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 28 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области.

Новопушкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

Признать работу Новопушкинской сельской администрации за 2008 год удовлетворительной.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                            А.Д. Никулин
·
[bookmark: _GoBack]